中标结果公示
招标编号: 晋东招标[2019]54号
龙下村大和至小学环境整治工程公开招标于2019年12月12日在晋江市东石镇人民政府六楼中型会议室开标，由评标委员会评审后，现将中标结果公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人

	中标候选人排序
	第一中标候选人
	第二中标候选人
	第三中标候选人

	中标候选人名称
	福建山水建设工程有限公司
	福建龙舜建设工程有限公司
	福建省亿峰建设发展有限公司

	资格能力条件
	市政公用工程施工总承包叁级
	市政公用工程施工总承包贰级
	市政公用工程施工总承包叁级

	发包价（投标报价）
	210827元
	210827元
	210827元

	质量目标
	合格
	合格
	合格

	工期
	45日历天
	45日历天
	45日历天

	项目负责人姓名
	游江月
	李忆梅
	曾志清

	证书名称
	注册建造师执业资格证书
	注册建造师执业资格证书
	注册建造师执业资格证书

	证书编号
	闽235101027312
	闽235121359742
	闽235121252846

	拟定中标人
	福建山水建设工程有限公司
	中标价
	210827元

2、评标办法：简易评标法；
3、被判定为废标的投标人名称、原因及依据：
	投标人名称
	评审结果
	原因
	依据

	无
	/
	/
	/

4、公示时间：2019 年 12 月 13 日至2019年 12 月 19 日
5、评标委员会名单： 陈伟民、吴丽云、杨贻玉  。
6、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期间以书面形式向招标人提出。
7、联系方式

招标人： 晋江市东石镇龙下村民委员会  ；

地  址：晋江市东石镇 ，邮 编： 362000 ；
电  话：13505952128，传 真：    /    ；謬

联系人： 陈先生  。

招标代理机构：  泉州晟联工程项目管理有限公司 ；

地  址： 泉州市东湖街金贸大厦425号 ，

联系人：   小黄    ，      邮  编：   362000   ；

电  话：15294525975 ，传  真： / ；

日期： 2019年12月13日